
 

 

Kraków, dn. 02.04.2024r. 
 

wg rozdzielnika 
 
 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271.4.2024 
Przetarg nieograniczony pn. „Sukcesywna dostawa medycznego sprzętu jednorazowego użytku” 
 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA_4 
  
I. Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie 
art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na 
następujące pytania: 

PYTANIA IV 
 
Pakiet nr 10 poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 
Czy Zamawiający dopuści bez osobno pakowanej zatyczki wewnątrz opakowania? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

Pakiet nr 10 poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 
Czy Zamawiający dopuści zatyczkę dołączoną osobno? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

Pakiet nr 11 poz. 1, 2, 3 
Czy Zamawiający dopuści pakowaną indywidualnie w opakowanie foliowe? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pakiet nr 12 poz. 2, 3 
Czy Zamawiający dopuści 250 sztuk w opakowaniu wraz z przeliczeniem ilości oferowanych 
opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  Należy dokonać przeliczenia ilości z zaokrągleniem w górę do 
pełnych opakowań. 
 
Pakiet nr 13 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści żel do EKG 250 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pakiet nr 13 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści żel do USG 500 ml wraz z przeliczeniem ilości oferowanych opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

 



 

 

 

Pakiet nr 13 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści żel sterylny do USG 20 ml? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pakiet nr 14 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści żel sterylny do USG 20 ml? 
Odpowiedź:  Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi na pytanie z uwagi na okoliczność, że 
wskazana pozycja nie występuje w Pakiecie nr 14.  
 

Pakiet nr 15 poz. 1, 2 
Czy Zamawiający dopuści korpus łyżki wykonany z metalu, natomiast podstawę łyżki wykonaną z 
tworzywa sztucznego w kolorze zielonym, co ułatwia identyfikację z tzw. zielonym standardem ISO-
7376? 
Odpowiedź: Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi na pytanie z uwagi na okoliczność, że 
wskazane pozycje nie występują w Pakiecie nr 15. 
 
Pakiet nr 15 poz. 1, 2 
Czy Zamawiający dopuści światłowód nieosłonięty, doświetlający jamę ustną i gardło? 
Odpowiedź: Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi na pytanie z uwagi na okoliczność, że 
wskazane pozycje nie występują Pakiecie nr 15. 
 

Pakiet nr 15 poz. 1, 2 
Czy Zamawiający dopuści mocowania łyżki do rękojeści za pomocą dwóch łożysk kulkowych? 
Odpowiedź: Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi na pytanie z uwagi na okoliczność, że 
wskazane pozycje nie występują w Pakiecie nr 15. 
 
Pakiet nr 15 poz. 1, 2 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „długi ogonek – zapobiega dotykaniu łyżki do uchwytu po 
użyciu”? Parametr ten nie ma żadnego wpływu na użytkowanie, gdyż po użyciu łyżki nie można użyć 
jej ponownie na innym pacjencie. 
Odpowiedź: Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi na pytanie z uwagi na okoliczność, że 
wskazane pozycje nie występują w Pakiecie nr 15. 
 

Pakiet nr 15 poz. 1, 2 
Czy Zamawiający dopuści światłowód o średnicy 5 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi na pytanie z uwagi na okoliczność, że 
wskazane pozycje nie występują w Pakiecie nr 15. 
 



 

 

Pakiet nr 15 poz. 1, 2 
Czy Zamawiający dopuści rozmiar kodowany cyfrowo zamiast kolorem na opakowaniu 
jednostkowym? 
Odpowiedź: Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi na pytanie z uwagi na okoliczność, że 
wskazane pozycje nie występują w Pakiecie nr 15. 
 
Pakiet nr 15 poz. 1, 2 
Czy Zamawiający dopuści instrukcję dołączoną do opakowania zbiorczego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi na pytanie z uwagi na okoliczność, że 
wskazane pozycje nie występują w Pakiecie nr 15. 
 
Pakiet nr 15 poz. 1, 2 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu instrukcji użycia? Laryngoskop jest powszechnie stosowany, 
jego użycie jest bardzo proste i wykwalifikowany personel, który będzie go użytkował, doskonale wie 
jak się nim posługiwać.  
Odpowiedź: Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi na pytanie z uwagi na okoliczność, że 
wskazane pozycje nie występują w Pakiecie nr 15. 
 
Pakiet nr 15 poz. 1, 2 
Czy Zamawiający dopuści etykietę i instrukcję użycia w języku angielskim? 
Odpowiedź: Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi na pytanie z uwagi na okoliczność, że 
wskazane pozycje nie występują w Pakiecie nr 15. 
 
Pakiet nr 15 poz. 1, 2 
Czy Zamawiający dopuści informację o nazwie handlowej oraz nazwie producenta umieszczone na 
opakowaniu jednostkowym, nie zaś bezpośrednio na wyrobie? Taki wymóg nie ma żadnego 
uzasadnienia użytkowego.   
Odpowiedź: Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi na pytanie z uwagi na okoliczność, że 
wskazane pozycje nie występują w Pakiecie nr 15. 
 
Pakiet nr 15 poz. 1, 2 
Czy Zamawiający dopuści opakowanie pojedynczy folia-folia z nacięciem w celu łatwego i szybkiego 
otwarcia?   
Odpowiedź: Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi na pytanie z uwagi na okoliczność, że 
wskazane pozycje nie występują w Pakiecie nr 15. 

Odpowiedzi do pytań wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SWZ i są wiążące 
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 
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✓ strona internetowa prowadzonego postępowania 
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